INTERNATIONAL ARENA AQUAMASTERS SWIMMING CHAMPIONSHIPS
ACIK SU MARTI HOTEL YUZME SAMPIYONASI - 1,500 m - 3,000 m
AquaYouths and Pre-Masters

1500m Course - Kategori Sonuclari / Category Results

Erkekler 11 - 13 Yas Grubu

Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kuliip/ilke Zaman
1 339 Arda GAVAS ERKEK 11-13 2005 ROTA KOLEJi S.K 0:21:18
2 381 CanDIK ERKEK 11-13 2005 NESIBE AYDIN G.S.K. 0:22:44
3 668 Yigit ERMIS ERKEK 11-13 2005 DENIZ YUZME S.K. 0:23:00
4 624 Seyfi DIKER ERKEK 11-13 2006 DENIZ YUZME S K. 0:23:04
5 338 Arda ARMAGAN ERKEK 11-13 2006 DENIZ YUZME S.K. 0:23:46
6 337 Arca SEL ERKEK 11-13 2005 ROTA KOLEJi S.K 0:24:05
7 608 Selahattin TUNCER ERKEK 11-13 2006 DENIZ YUZME S K. 0:24:38
8 549 Muhammed Erol ALKOSE ERKEK 11-13 2006 DENIZ YUZME S.K. 0:24:59
9 569 Oguz TURKSEV ERKEK 11-13 2005 ROTA KOLEJi S.K 0:25:00

10 546 Muammer GECEKUS ERKEK 11-13 2006 DENIZ YUZME S.K. 0:25:06
11 649 Tuna SAATGI ERKEK 11-13 2006 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:26:00
12 548 Muhammed Eren YILDIRIM ERKEK 11-13 2005 DEV ATASEHIR SK 0:26:21
13 328 Ali Riza ERTURK ERKEK 11-13 2006 SOKE YUZME G.S.K. 0:26:23
14 636 Taylan ACIKALIN ERKEK 11-13 2005 MARMARIS AKADEMI G.S K. 0:26:24
15 419 Doruk YILDIRIM ERKEK 11-13 2007 DENIZ YUZME S K. 0:26:32
16 547 Muhammed Aziz KUSMEZER ERKEK 11-13 2006 [STANBUL AVRASYA 0:26:53
17 666 Yavuzhan BASUT ERKEK 11-13 2006 EDIRNE YUNUSLAR 0:28:19
18 412 Derin Ege SAZAK ERKEK 11-13 2006 DENIZ YUZME S.K. 0:28:39
19 637 Taylan BAYRI ERKEK 11-13 2007 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:28:40
20 669 Yigit KIVRIK ERKEK 11-13 2006 FERDI 0:29:12
21 575 Ozan Ozcan CEYLAN ERKEK 11-13 2005 SOKE YUZME G.S.K. 0:30:20
22 631 Silleyman Kagan ALKOSE ERKEK 11-13 2006 DENIzZ YUZME S K. 0:30:27
23 368 Berkay KILIG ERKEK 11-13 2006 FERDI 0:30:28
24 884 Eren DONMEZ ERKEK 11-13 2006 MARMARIS AKADEMI 0:33:19
25 532 Mehmet Bulut FIRAT ERKEK 11-13 2006 SOKE YUZME G.S.K. 0:33:46
26 410 Deniz TASYAKAN ERKEK 11-13 2007 SOKE YUZME G.S.K. 0:33:55
27 441 Enes PISKIN ERKEK 11-13 2005 SOKE YUZME G.S.K. 0:37:38
28 407 Demir Doruk YAGCILAR ERKEK 11-13 2006 DEV DALGALAR S.K. 0:38:07
29 325 Ali Ayhan EK ERKEK 11-13 2005 DEV DALGALAR S.K. 0:39:29
30 378 Biilent Efe ERGENEKON ERKEK 11-13 2007 DEV DALGALAR S.K. 0:39:32
31 602 Sarp KARASU ERKEK 11-13 2007 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:40:59

Erkekler 14 - 16 Yas Grubu

Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kuliip/iilke Zaman
1 426 Efe SIKEL ERKEK 14-16 2004 NESIBE AYDIN G.S.K. 0:20:55
2 408 Deniz AKIS ERKEK 14-16 2004 NESIBE AYDIN G.SK. 0:20:56
3 635 Tarkan YAMAN ERKEK 14-16 2004 ROTA KOLEJi S.K 0:21:25
4 570 Okyay ARIKAN ERKEK 14-16 2002 FERDI 0:26:14
5 340 Arda OZTURKSAVUL ERKEK 14-16 2004 ROTA KOLEJi S.K 0:26:17
6 662 Umit AKGUN ERKEK 14-16 2004 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:26:28
7 335 Alper TILLE ERKEK 14-16 2003 SOKE YUZME G.S.K. 0:26:59
8 509 Kaan GUVEN ERKEK 14-16 2004 NESIBE AYDIN G.S.K. 0:27:35
9 204 Baray Toprak BAKIRCI ERKEK 14-16 2002 ATATURK ANADOLU LISESI 0:28:02

10 332 Alihan ISIK ERKEK 14-16 2002 MARMARIS AKADEMI G.S K. 0:28:37
11 438 Emir ALIMUTO ERKEK 14-16 2004 EDIRNE YUNUSLAR 0:28:45
12 391 Cenk ATMIS ERKEK 14-16 2002 B.B. BODRUMSPOR 0:28:53
13 550 Muhtar Mustafa KONAR ERKEK 14-16 2004 GENCLIK SPOR 0:29:12
14 510 Kaan iSBILEN ERKEK 14-16 2004 EDIRNE YUNUSLAR 0:29:22
15 418 Dogan SAHIN ERKEK 14-16 2003 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:30:25
16 505 ismail Can TOSUN ERKEK 14-16 2003 B.B. BODRUMSPOR 0:31:17
17 639 Teoman DEMIR ERKEK 14-16 2004 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:31:25
18 390 Cemal Berk ERGENEKON ERKEK 14-16 2002 DEV DALGALAR S.K. 0:31:40
19 346 Ata Deniz UZUN ERKEK 14-16 2002 MARMARIS AKADEMI G.S.K. 0:32:01
20 634 Tansal Ada DURUKAN ERKEK 14-16 2004 FERDI 0:32:04
21 654 Ufuk SAHIN ERKEK 14-16 2002 MARMARA DINAMIK 0:43:16

Erkekler 17 - 19 Yas Grubu

Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kuliip/iilke Zaman
1 670 Yigit NARIN ERKEK 17-19 2001 SOKE YUZME G.S.K. 0:20:47
2 596 Remzi Emre UCAR ERKEK 17-19 2001 DEV DALGALAR S.K. 0:31:46
3 440 Emre COBAN ERKEK 17-19 2001 B.B. BODRUMSPOR 0:32:39
4 324 Ali Asaf BULUTTEKIN ERKEK 17-19 2001 DEV DALGALAR S.K. 0:34:19
5 392 Cenk KEGOGLU ERKEK 17-19 2000 USKUDAR SU SPORLARI 0:57:17

Erkekler 20 - 24 Yas Grubu

Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kuliip/ilke Zaman
1 233 Serbay Safak GOKGIMEN ERKEK 20-24 1996 FERDI 0:25:00
2 317 Abdullah DEMIREL ERKEK 20-24 1995 [.B.B.SK. 0:26:44

Kadinlar 11 - 13 Yas Grubu

Sira Bone Ad Cinsiyet Kat D.Yili Kuliip/iilke Zaman

1 507 Jessica Ela HANLEY KADIN 11-13 2005 ROTA KOLEJi S.K 0:22:21

2 370 Beste TEKCAM KADIN 11-13 2005 NESIBE AYDIN G.S.K. 0:22:44

3 491 Irmak SENGUDER KADIN 11-13 2005 ROTA KOLEJi S.K 0:23:46

4 579 Oykii UNYAZICI KADIN 11-13 2005 NESIBE AYDIN G.S.K. 0:24:29
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Kadinlar 11 - 13 Yas Grubu

Sira

Bone
406
429
434
580
367
581
629
600
628
679
455
568
678
562
565
611
452
393
577
333
540
359
498

Ad

Delfin DORA

Ela KARCI

Elifnaz DINDAS
Oykii Birce YAGCI
Bengli BEKGOZ
Ozde OGZDEMIR
Sude YADA

Sahra GONEN
Sude GOCER
Zeynep GAYCI
Fatma Sena AVSAR
Nil GUR

Zeynep CEBECILER
Naz Eylul TOY
Neslihan SARIDEDEOGLU
Selin GOKMEN
Eylil UGUREL
Ceren YILMAZ
Oykii BOLEK

Alin Lal DURUKAN
Melisa YILDIRIM
Aysenaz KAVAK
ilkim CAMLI

Kadinlar 14 - 16 Yas Grubu

Sira

Bone
238
405
512
221
523
503
380
222
239
504
354
395
578
425
652
343
471
518
404
435
684
564

Ad

Tuana MULAYIM
Defne NALBANTOGLU
Karya SEKMAN

Ipek KOCOGLU

Lina GENCASLAN

Inci ALBEK

Biisra YUKSEL

Ipek UYAR

Yagmur TUTAK

Irem CAKIR

Ayse Aleyna OZSEKER
Ceyda YAVASER
Oyki TEZER

Eda CAKMAK

Tirkan Riizgar OZELOGLU
Asya Eren ACIKGOZ
Giinay KIRAN

Paris Lal KILIG

Damla Nur KIRICI
Rimeysa ERGEN
Zeynep Sude ATAKUL
Nermin SENTURK

Kadinlar 17 - 19 Yas Grubu

Sira
1
2
3

Bone
208
344
318

Ad
Beril TELSIZ
Asya Eyliil OZEK
Ada ULUTAS

Kadinlar 20 - 24 Yas Grubu

Sira
1

2
3
4

Bone
223
537
350
888

Ad

Ipek YALKI
Melike MAZMAN
Ayse ARDA

Olha SUATUKHA

Cinsiyet
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
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KADIN
KADIN
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KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN
KADIN

Cinsiyet
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KADIN
KADIN
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Cinsiyet
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Cinsiyet
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Kat

11-13
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11-13
11-13
11-13
11-13
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11-13
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Kat

14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
14-16
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14-16
14-16
14-16

Kat

17-19
17-19
17-19

Kat

20-24
20-24
20-24
20-24

D.Yili
2005
2005
2006
2005
2005
2007
2007
2007
2005
2005
2005
2007
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2007

D.Yili
2003
2004
2004
2002
2003
2003
2004
2002
2004
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2004
2002
2004
2002
2002

D.Yili
2001
2001
2001

D.Yili
1994
1998
1996
1995

Kuliip/iilke

MARMARIS AKADEMI G.S K.
MARMARIS AKADEMI G.S K.
ISTANBUL AVRASYA
MARMARA DINAMIK

DEV DALGALAR S.K.
MARMARIS AKADEMI G.S K.
MARMARIS AKADEMI G.S K.
MARMARIS AKADEMI G.S K.
NESIBE AYDIN G.S.K.
NESIBE AYDIN G.S K.

DEV DALGALAR S.K.
MARMARIS YILDIZLARI G.S K.
MUGLA G.S.K.

DEV DALGALAR S.K.

DEV DALGALAR S.K.
MYLASA S K.

SOKE YUZME G.S K.

SOKE YUZME G.S K.

SOKE YUZME G.SK.

FERDI

DEV DALGALAR S.K.

DEV DALGALAR S.K.

SOKE YUZME G.S K.

Kuliip/iilke

MARMARIS AKADEMI G.S K.
NESIBE AYDIN G.S.K.

ROTA KOLEJI S.K
MARMARIS AKADEMI G.S K.
NESIBE AYDIN G.S.K.
TEPEBASI G.S.K.

ROTA KOLEJi S.K

DEV DALGALAR S K.

DEV DALGALAR S K.

SOKE YUZME G.SK.

B.B. BODRUMSPOR

DEV DALGALAR S K.
ATATURK ANADOLU LISESI
SOKE YUZME G.S K.

SOKE YUZME G.S.K.
MARMARA DINAMIK

FERDI

USKUDAR SU SPORLARI
DEV DALGALAR S K.

FERDI

DEV DALGALAR S .K.
MARMARIS AKADEMI G.S K.

Kuliip/iilke

ATATURK ANADOLU LISESI
SOKE YUZME G.S K.

DEV DALGALAR S.K.

Kuliip/iilke
ENKA
ADANUS

EDIRNE KULTUR SANAT DOGA

MARLIN SPORT CLUP

Zaman
0:26:03
0:26:22
0:27:04
0:27:18
0:27:32
0:28:12
0:28:19
0:29:15
0:29:58
0:29:59
0:30:30
0:32:26
0:32:45
0:32:51
0:33:48
0:34:59
0:35:12
0:35:12
0:35:30
0:36:10
0:39:29
0:39:29
0:39:30

Zaman
0:21:52
0:22:43
0:23:07
0:23:50
0:24:30
0:25:04
0:27:01
0:28:05
0:30:30
0:33:28
0:34:02
0:34:25
0:35:00
0:36:00
0:36:13
0:36:13
0:37:16
0:38:38
0:40:28
0:44:52
0:47:34
0:53:45

Zaman
0:27:16
0:36:52
0:39:46

Zaman
0:23:52
0:28:57
0:34:44
0:36:15
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